
S M L O U V A  O D ÍL O  

číslo sm louvy : 15PU -001335 

číslo sm louvy zhotovite le  : Í532.81.00759ZBR

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:

L

Ř edite ls tv í  silnic a dá ln ic  CM

se sídlem:

IČO, DIČ: 

bankovní spojení: 

zastoupeno: 

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických 

(dále jen  „o b je d n a te l '4) 

a 

2.
E U R O V ÍA  CS, a.s.

se sídlem:

IČO, DIČ: 

bankovní spojení: 

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen  „dodavatel" nebo  „zhotovitel““)

(dále společně jen  „ sm luvn í strany“, jednotlivě jako „sm luvní strana“)

Protože si objednatel přeje, aby stavba Silnice 1/49: L íp a  n a d  D řevnicí - p r ů ta h ,  
ISPRO FIN/ISPRO FON D 500 111 0007 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na  odstranění 
všech vad na ní za cenu ve výši 16 814 400,00 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

65993390, CZÓ5993390

Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

závod  Zlín  se síd lem  L o u k y  330, 763 02 Zlín  

452 749 24, CZ45274924



Název s tavby Př i j a tá  smluvní  
částka  bez DPH v 

Kč

DPH v Kč P ř i j a t á  smluvní  
částka  včetně DPH v 

Ke

(a) (b) -  D P H  z 
částky (a)

(c) ”  (a) + (b)

Silnice 1/49: L íp a  n a d  
D řevnic í - p rů ta h

16 814 400,00 3 531 024,00 20 345 424,00

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je  j im  připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem Silnice 1/49: L íp a  nad  
D řevnicí - p rů ta h ,  číslo veřejné zakázky 15PU-001335.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky
f) Technická specifikace
g) Výkresy a
h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Závazek odkoupení vytěženého materiálu (formulář 2.3.1.)
Seznam poddodavaíelů a jiných osob (formulář 2.3.2.)

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak  je  zde uvedeno, 
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 
ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje tímto souhlas s jejím  uveřejněním v registru smluv 
zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako  „zákon 
o registru smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí 
objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy 
v otevřeném a strojově Čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotov i tel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjim ek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny



mrormace stanovené v usí. § 3 oasí, 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tato Smlouva o dílo je  vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 2 obdrží
dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu 
síran.

“ 2. 07. 2010
Datum;

PO DEPSÁN 
Jméno: 3 
Funkce;

za objednatele

Ř editelství silnic a dálnic ČR

dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou

“  2 . 0 7 . 2.018
Datum:

P O D E P S Á N ...
Jméno:
Funkce:

za dodavatele/zhotovitele 

EU R O V IA  CS, a.s.



I )k: ro/dclovníku
Naše /ii.: SX/ -;v ■’ / 1 8 R

Číslo  zakázky:  1 5 P U 4 ) 0 I 3 3 5

IS PRO KIN / 1SPROPONI): 500 i 1 1 0007

Vyřizuje:

O Z N Á i V l E i N Í  O  V Ý B Ě R U  D O D A V A T I O I J í

RedÍtel,siví silnit; a dálnic CR, se sídlem Na Pankráci v l ív ao ,  170 00 Praha -h jakožto  
zadavatel (dále jen „ Z a d a v a te l" )  v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem

„Siln ice  1/49: lu p a  nad  Dřevnieí - p r ů t a h "

číslo veřejné zakázky na pro lilu zadavatele VZ0045978 (dále jen  „ Z a k á z k a " )  Vám v souladu 
s příslušným ustanovením zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále j e n  „Z Z V Z “), oznamuje, že rozhodl o výběru účastníka zadávacího 
řízení k uzavření sm louvy (dále  jen  „ v y b ra n ý  dodavate l" ) :

E U R O V IA  C S, a.s.

se s íd lem : N á ro d n í  138/10, 110 00 P ra h a  1

IČ O : 45274924

O d  ů v o d n č n í :

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nej výhodnější podle výsledku hodnocení nabídek.

Vybraný dodavatel předložil veškeré doklady požadované zadavatelem  v souladu s § 122
zzvz.

P říloha č. 1 -  Z práva o h od n ocen í nabídek

Ve Z líně dne  ̂ 06 , 2018

1



Z P R A V A  O HODNOCENI NABÍDEK

dle směrnice generálního ředí (cle PNÍ) CR  upravující aplikaci zákona o zadávání veřejných
zakázek (dále jen ,,sničr»iee“ )

a usí. § 1 19 zákona ě, 1 34/2016 Nb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisu (dále jen „ X X V / / ' )

h  ident ifikace zadávacího  řízení

Číslo veřejné zakázky 15PU -001335

Číslo veřejné zakázky na profilu 
zadavatele V/0045978

Název veřejné zakázky Silnice 1/49: Lípa nad 1)řevnicí - průtah

Druh řízení Zjednodušené podiimitní řízení

ISPROFIN /  ISPROFOND 500 11 1 0007

2. Seznam hodnocených nabídek

Pořadové
číslo

nabídky

O b chod n í fí rma/n ázev/ j mé no, 
příjmení /právní forma 

účastníka
PO R R a s .....................
Právní forma; akciová společnost 
STRABAG a.s.
Právní forma: akciová společnost 
ALPÍNE Bau CZ a.s.
Právní forma: akciová společnost
EUROVIA CS, a.s.................................
Právní forma: akciová společnost

Sídlo/místo trvalého pobytu

Dubečská 3238/26, 100 00 Praha 10, 
Strašnice

Na Bčlidic 198/21, ISO 00 Praha 5

Jiráskova 613/13, Krásno nad 
Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí

Národní 138/10, 110 00 Praha 1

ICO účast ní kti

! 43005560 

60838744 

02604795 

45274924

1



3. Popis hodnocení nabídek vceíné odůvodnění

3.Í. Hodnocené údaje z nabídek odpov  ídající kritériím  h o d n o c e n í

Pořadí 
nabídek po 

provedeném 
hodnocení

Pořadové
číslo

nabídky

Název / obchodní firma / jméno a příjmení 
účastníka

Nabídková cena 
(v Kč bez DPI i)

i. 4 EUROVIA CS. a.s. 16 HM 4 0 0 , 0 0

2. 2 S T R M Í M  i a.s. 17 2 00  .Vid3  1

3. 3 ALPÍNE Bau ('/. a.s. 17 4K<> 2 2 5 , 7 6

4. i PORR a.s. 17 6 7 6  775 , 87

3.2. Popis hodnocení údajů  /, nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení

Hodnocení nabídek probČhlo /.působeni stanoveným v zadávací dokumentaci. Hodnocení 
nabídek provedla komise podle ekonomické výhodnosti nabídek na základe kritéria 
hodnocení nejni/.ší nabídková cena. Komise stanovila poradí nabídek podle výše nabídkové 
ceny v Kč bez DPH od nejnižší (1. v pořadí) po nej vyšší.

3.3.Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení

Pořadové
číslo

nabídky

Nabídková cena 
(v Kč bez DPH)

Pořadí nabídek 
po provedeném hodnocení

i 17 67 6 775, 87 4

2 17 20 9 3 44 , 31 2

3 17 486  223, 75 3

4 16 814  4 0 0 , 0 0 í

3.4.VýsIcdek hodnocení nabídek
Pořadí nabídek
po provedeném Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníka

hodnocení

1.

2 .

3.

4.

EUROVIA CS, a.s. 

STRABAG a.s. 

ALPÍNE Bau CZ a.s. 

PORR a.s.

2



4. Kyziekc o.soby, kíecé se na hodnm xní nabídek podíkdy: 
Jméno, příjmení

Ve Zlíně dne 31. 5. 2018

Podpi

3



R G Z H  O I)  N I.J T I  O  V ¥  18 E  IR IJ 1 )0  IDA V A T  E L 15

Ředitelství silnic a dálnic CR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jakož to  
zad a v at e 1 (d á 1 e j en „Z adav  a t e 1“ ) v zad á v a d m  ř í ze ní na v e rej n o u zakázku s n á z v e f 11

„Silmkx 1/49: L ípa  m i ú  1)řevnicí  - průtahN

číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele VZ0045978 (dále jen „ Z a k á z k a " ) ,  na základe 
u st a n o v e n í § 12 2 zák o n a c ,  134/2016 S b ., o za d á v á n í v e ioj 11 ýc i i za k á ze k , v e znění po zd e j s í c 11 
předpisů (dále jen „ Z Z V Z “) rozhodl o výboru účastníka zadávacího řízení k uzavření 
smlouvy

E U R O V IA  CS, a.s.

se sídlem : N árodní 138/10, 110 00 Praha 1 

IČO: 45274924

O  d ů v o d n č n í:

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byla vyhodnocena jako  ekonom icky

Ve Zlíně dne 13. 00, 2018

i



Následuj íc í  tabulka odk az uje  na Smluvní  po d m ín k y  pro s tavby menšího  rozsahu O b e cn é  

p o d m í n k y  ve znění Smluvních  podmínek  pro s tavby menš ího  rozsahu Zvláš tní  p o d m ín k y  
(dá le  j e n  „S mluvn í  podm ínky") .

N ázev s tavby : Silnice 1/49: L ípa  nad  D řevnieí - p r o ta h

Název Pod~č lánku
S m lu v n íc h  podm ínek

Číslo P od
ělán ím  
Sm luvních  
p o d m ín e k

P řís lušné  ú da je

Název a adresa Objednatele 1.1.4 Ředitelství silnic a dálnic CR 

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5 

..L Í D

LUROVIA CS. a.s.

Národní 138/10
110 00 Praha 1, Nové Město
Z á v o d  Z lín , L ouky  330, 763 02 Zlín

Doba pro dokončení 4 měsíce (bez zimní technologické přestávky)
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 2 měsíce (bez zimní technologické přestávky)

Sekce 1.1.26 Není
Hierarchie smluvních 
dokum entů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace 
(i) Výkresy
(g) Nabídková projektová dokum entace  

Zhotovitele
(h) Výkaz výměr

Právo 1.4 právo České republiky
K om unikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 od Data zahájení prací oznám eného dle Pod

él ánku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1
Zástupce objednatele 3.2 Není
Jm enovaní podzhotovitelé 4.3 N epoužije  se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 10 %  Přijaté smluvní částky bez  D P H
Záruka za  odstranění vad 4.6. 3 % Přijaté smluvní částky bez  D P H
Projektová dokum entace 
Zhotovitele

5.1 N epoužije  se

H arm onogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací
Postupné závazné m ilníky 7.5 V ěcný milník: N epoužije  se



Název Potf-ě lánku 
Sm luvn ích  podm ínek

O s lo  Pod
ělán ku 
Sm luvních
p o d m ín ek  
v i ........................

..ió. i.......................

P ř ís lu šm ’ úda je

Minimální záruční doba požadovaná 
Objednatelem činí 60 měsíců pro všechny 
objekty řady 100, 200 a 300 s výjimkou:

(í) prvků vodorovného dopravního značení, 
pro k í e ré p I a í í Z á r u č n í d o ba d 1 e ě 1. 2 kapitol y 
5 Požadavku na provádění a kvalitu PPK 
V Z (36 měsíců na vodorovné dopravní 
značení zhotovené z plastu).

Odstranění vad

Oprávnění k Variaci Postup při Variacích je součástí této Přílohy
Průběžné platby 11.3

..11.3.................

a) je  v prodlení s udržováním v platnosti 
bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy),
10 % průběžné platby
b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-ěiánku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci),
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele  
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram),
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 
(Pojištění),
10 % průběžné platby

M ěna 11.7 koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová 
určení) stanovené jem u  v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti)
30.000,- Kč za každý případ porušení

12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
článku 4 . 3 (Subdodávky)
45.000,- Kč za každý jednotlivý  případ 
porušení

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení)
9.000,- Kč za každý započatý den prodlení



N á % ev Po í! -Č Sán k s * 
S m lu v n k l i  p o d m ín ek

Číslo ÍPod- 
č lán k u
SmiovííHelii
p o d m ín e k

Přís lušné úda je

Zhotovitele s dokončením  Díla v Době pro 
dokončení

12.5 d) Nepoužije se

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro uvedení do 
provozu podle Pod-článku 7.6 (Předčasné 
užívání)
18,000,- Ke za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením  prací v rozsahu 
nezbytném pro uvedení Díla nebo Sekce do 
provozu

12.5 0 Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození 
do data oznám eného Objednatelem podle 
Pod-článku 9 . 1.
1.000,- Ke za každý započatý den prodlení

M aximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)

V ýše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. - pojištění majetkových škod „proti všem 
riz ikůnk  (all risks)
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy budou 
Objednatel, Zhotovitel a Podzhotoviteié 
smluvně vázaní na budovaném  díle

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta 13: Rozhodování před 
obecným soudem

Datum: 30. 5. 2018



(1) 'lenío dokument, jako součást Přílohy, závazné doplňuje obecný postup Stran pil 
Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako  Variace podle ( 'lánku 
10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou 
zá k o n e m c . 1 3 4/2 01 6 S b ., o zad á v á n í v e rej n ý c h za k á ze k , ve znění po zt. I ě j s í c h p ret lpi s ú 
a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, íj. jakákoli změna Díla sjednaného 
na základe původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně 
provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Cíaim).

(3) V případe, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budím parametry 
změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsanérn) Stranami.

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 
uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh 
variace Objednateli ve formě Zm ěnového listu včetně příloh (vzory jso u  součástí 
Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Variace.

(5) P řed 1 o žený návrh O bj edn ate 1 se Zho to v i t e í em proj ed ná a v ý s 1 ed k y j ed n á n í z a zn amen á 
do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního 
souboru, kterého se Variace týká.

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového 
listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Zm ěnového listu. Objednatel nemůže 
Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Zm ěnového listu 
vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).

(7) Objednatel m ůže vydat pokyn k provedení Variace před pot vržení ni (podpisem) 
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho 
by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle 
předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-článku 
10.5 Smluvních podmínek,

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných  zvláštního 
zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Zm ěnového listu nemohou být práce obsažené v tomto 
Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) 
bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a 
Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.



Změnový list (součást Přílohy)

Název a evidenční číslo 
Stavby:

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS /  číslo Změny 
SO/PS: Číslo ZBV: 7.0, 

2, 3, 4 a 5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne [doplňte!!!] (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Zhotovitel: [doplňte]

Přiiohv Změnového listu: Paré č. Příjemce

Rozpis ocenění změn položek

1

Správce stavby (v 
elektronické verzí 
Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

[doplňte dle potřeby]

Iniciátor změny: [doplňte - buď Zhotovitel nebo Objednatel] 
Popis Změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Změn záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných 
Změn záporných a 

Změn kladných 
celkem

___— -------------— ------- -------
0,00

Podpis vyjadřuje 
souhias se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Funkce zaměstnance ŘSD ČR 
určeného v rámci organizační 
struktury Věcně příslušného útvaru 
k vyjádření k ZBV [doplňte dle 
potřeby]

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou 
provedeny Změny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 
dokumentaci Změny, jejíž součástí je  i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jm énem  nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednate l (Oprávněná
osoba Objednatele
dle § 2 4  Směrnice č. 18/2017)

jméno datum podpis

Z ho tov ite l jméno datum podpis

Čísío paré:



Aspe 
i ;

Firma i ■!. Li I v C) VIA (,'S. ;.i
i );.iunn Í9 5 20]S

S o u p i s  o b j e k t ů  s D P H



F O R M U L A R  2.3.1.

Z Á V A Z E K  O D K O U P E N Í V Y T Ě Ž E N É H O  M A T E R I Á L U

Společnost: E U R O V IA  CS, a.s
se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
kontaktní adresa: EU ROV IA CS, a.s., závod ZÍín, Louky 330, 763 02 Zlín
ÍČ: 45274924,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 1, oddíl R. vložka 1561,

jakožto  dodavatel veřejné zakázky na stavební „Silnice 1/49: L ípa  nad  Dřev ničí - průtah**, 
číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 15PU-001335 (dále jen  „dodavatel”1), prohlašuje, 
že je  srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy materiály, 
jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

M a te r iá l M nožstv í
J e d n o tk o v á  cena 

v Kč bez  D P H

Asfaltové směsi frézované a vybourané (předpoklad) 3 908 tun

Ocelové konstrukce za cenu šrotu doložit vážními lístky 
(předpoklad 1,76 tun)

cena v místě a čase 
obvyklá (cena za výkup 

železného šrotu)

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce 
shora. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu 
vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit 
náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování / 
uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace 
zakázky.

Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky m ohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

Ve Zlíně, dne 30. 5 .2018



F O R M U J I , A R  2 3 .2 .

SEZNÁMÍ F i > I) I) O I) A VAT! C1211 A J IN Ý C H  O S O B  

S po i ečn os í : E I J  R O  V 1A C S ,  a.s
se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 1 10 00 Praha 1
k o n takt n í ad re s a : E U R O 'VIA C 8, a . s ,, závod Zlín, Louky 3 30, 7 63 ()2 /din
IČ: 45274924,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 1, oddíl B, vložka 1 501 ,

jakožto  dodavatel veřejné zakázky na sta velmi pince „Siln ice  1/49: Lípa nad  Dřev nic i - 
p rů  t a h “ , číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 1 5PIJ-OOI335 {dále jen ..dodavatel").

i )

v s o u 1 a d u s p o žít d a v k y § 105 o d s i . 1 zákona e . 134/2010 Sb., o zad á v á ní v e ře j n ý e 11 za k á ze k , 
ve znění pozdějších předpisu, níže uvádí části veřejné zakázky, které hodlá plnit 
prostřednicí v í m po d d odavaíelu:

N etýká  se v době p o d á n í nabídky nám není znám o , zda a jaké části zakázky budem e p in ií  
prostřednictvím  poddodavaiele

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavaíelů, pokud jsou  dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavaíelů plnit

O b c h o d n í  f i r m a  nebo 

n áze v n e b o  j m é n o  a 

p ř í j m e n í  pod dod av at el e

I Č O  (p ok ud  bylo př iděleno)  

a sídlo p od d o d ava i e l e

Č á s t  v e ř e j n é  z a k á z k y ,  

k te ro u  b u d e poddodavatel  
plnit

N etýk  á se i > do b ě p o  dán í nabídky neznám c p o d  do di m.ií e ie, je jichž prostředn ictv ím  
hodlánre p in ií nekíeré čásíi veřejné zakázk)>

I I )

v souladu s požadavky § 83 odsl. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných  osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek j iné  osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s n im iž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém  jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným  dodavatelem , a to 
po celou dobu jejího trvání a lze je  vyměnit pouze s předchozím  písem ným  souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejm éně ve ste jném  rozsahu



jako nahrazované osoby.  Zad a válel bc/.ri ti vodné nooém í i ne udělení  souhlasu.  Dohavaiel  je 

povinen poskytnout  součin  nosí k lomu, aby byl zadavatel  schopen i den i i fíková! o s o b y  
poskytuj íc í  plnění  na j e h o  s t ranč .

O b c h o d n í  f irm a  nebo
název  nebo jm é n o  a 

p ř í jm en í  pod dodava te le

IC O  (po k u d  bylo
přidě leno) a sídlo 

poddodavafc lc

Č ást  kvalifikace, k te ro u  
p ro k a z u je  d o d a v a te l  

p ro s tředn íc ív ín í  p o d d o d a v a k d e

N etýká  se kvalifikaci neprokazujem e prostřednictvím  jin é  osoby

Ve Zlíně, dne 30. 5 .2 0 1 8


